
 

      Český svaz ochránců přírody Město Albrechtice 

       Lesy České republiky, s. p. 

       Základní škola Hašlerova,  p. o. 

 

připravili  7. 12. 2015 od 9°°- 11°° v krásném prostředí Zámeckého parku akci s názvem 

VÁNOČNÍ STROMEČEK PRO ZVÍŘÁTKA 
během akce, která je obnovením tradice vánočního krmení zvířátek jsme pro děti nachystali spoustu nápadů  

                                        - jak vyrobit jednoduchá krmítka, která mohou být zároveň ozdobou jakéhokoli stromečku 

                                        - jak správně nakrmit během zimního období ptáčky i lesní zvěř 

                                        - jak si vyrobit krmítko na okenní parapet 

                                        - jak podle stop ve sněhu ale i blátě poznat kdo tudy šel 

                                        - hry s pohybem, aby nám někdo nezmrzl 

                                         

Je tedy zajištěna spousta her, zábavy a poučení. 

  Pro malé i velké bude připraveno drobné občerstvení a maličkost jako 

vzpomínka na tuto akci. 


